关于征集“建设工程招标采购从业人员专业技能评价”辅导

教材参编单位的通知

各常务理事、理事、会员单位：

为高质量完成“建设工程招标采购从业人员专业技能评价”辅导教

材编制工作，确保教材科学适用，贴近行业特点及需求，更具操作性、

实用性，中国土木工程学会建筑市场与招标投标研究分会辅导教材指导

委员会（以下简称“编委会”）现面向全行业征集参编单位，共同完成

教材的编制工作。现将有关事项通知如下：

一、辅导教材名称

《建设工程招标采购法律法规》（暂定）

《建设工程招标采购专业实务》（暂定）

《建设工程招标采购合同管理》（暂定）

《建设工程招标采购项目管理》（暂定）

二、参编单位资格条件

（一）参编单位应为依法经营且在工程建设招标投标行业中具有较

高社会影响力和美誉度的企业；

（二）参编单位需在中国土木工程学会建筑市场与招标投标研究分

会（以下简称“分会”）工程招标代理机构信用评价中获得 AAA 级别；

（三）参编单位能够积极参与编制的各项座谈会、研讨会及调研等

活动，按时完成工作组分配的各项工作任务；

（四）参编单位愿意提供教材编制工作所需的技术、人力和经费支

中国土木工程学会

建筑市场与招标投标研究分会

持。

三、参编单位享有以下权利

参编单位可列入书籍参编名录；参编单位可将参与编制工作的主要

人员姓名列入编制人名单（每个单位限定为列名 1 人）；

分会将针对参编单位颁发承担本次教材编制任务的相关证书。

四、参编单位需承担以下义务

（一）能够坚持全程参加编制工作会议、积极参加与编制相关的各

类座谈会、讨论会、协调会及调研活动，按时完成编委会分配的各项工

作任务；

（二）能够共享本单位在行业统计指标和业务规则、规范方面所取

得的优秀成果，为编制工作小组提供参考；

（三）在编制过程中发表独立见解，并提出建设性修改意见。

五、申报要求

有意参与编制工作的单位请与 2022 年 4月 28日前将加盖单位公章

的《参编单位申请表》以电子邮件（邮箱：fh@jzyzx.com.cn）形式反

馈至编委会。

六、联系方式

联系人：李媛媛 张岚

电 话：010-53396655;18311282292

邮 箱：fh@jzyzx.com.cn

附 件：“建设工程招标采购从业人员专业技能评价”辅导教材参

编单位申报表

中国土木工程学会建筑市场与招标投标研究分会

2022 年 4 月 18 日

mailto:fh@jzyzx.com.cn）形式

附件：“建设工程招标采购从业人员专业技能评价”辅导教材

参编单位申报表

参与教材名称

申报单位名称

主 营 业 务 单位性质

联 系 人 职 务

手 机 邮 箱

单 位 地 址

单位简介：

参于修订的相关书籍：

单位意见：

我单位同意作为 参编单位，并提供相应技

术、人力和经费支持，对编写工作予以积极支持和配合。

签字：

年 月 日

（单位盖章）